Département de la Nature et des Foréts

RW/921/2022/3062/7115/15

Lot 15

Mesurage des bois au compas a Tm50. Cubage au défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

733 -
197,498 m?
0,000 @ m?
197,498 m3
269 dm?
49,338 cm
3,672 | ha

MERNY MATTHIEU, 0477971340 -
Triage De Graide = --

Bievre Cne = -

VIREE DE LA ROCHE | --

Vente communale de Biévre = -
Lundi 17 octobre 2022 a 10:00
Locaux de I'Administration communale

2% -

Oui -


tel:0477 97 13 40
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7115
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=locaux-de-ladministration-communale

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

23

33

56

41

33

74

25

25

12

15

208

Vol.(m3)

2,410

11,843

7,450

7,029

3,135

32,126

40,199

12,807

5,443

122,442

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
161
129
290

76

74

150

49

49

16

25

525

Vol.(m3)

11,701

25,408

14,602

12,813

10,532

75,056



