

RW/921/2022/3062/7115/15

## **Lot 15**

Mesurage des bois au compas à 1m50. Cubage au défilement.

Nombre d'arbres total	733	
Volume grumes	197,498	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	197,498	m³
Cube moyen	269	dm³
Circonférence moyenne	49,338	cm
Surface de coupe	3,672	ha
Contact	MERNY MATTHIEU , 0477 97 13 40	
Triage	Triage De Graide	
Propriétaire	Bievre Cne	
Lieu(x)-dit(s)	VIREE DE LA ROCHE	
Vente	Vente communale de Bièvre Lundi 17 octobre 2022 à 10:00 Locaux de l'Administration communale	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas	Epicéa
	Amélioration	Amélioration
	Normal	Normal
	Normal	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
25	23	161
35	33	129
	2,410	11,701
45	41	76
55	33	74
	11,843	25,408
65	25	49
	7,450	14,602
75	12	16
85	3	9
	7,029	12,813
95	1	4
105	1	5
115	1	2
	3,135	10,532
125	6	-
135	4	-
145	7	-
	32,126	
155	5	-
165	6	-
175	3	-
	40,199	
185	2	-
195	1	-
	12,807	
205	1	-
	5,443	
Total grumes	208 122,442	525 75,056
Houppiers/Taillis	-	-